
V Praze dne 5. června 2018 
Č. j.: KPR 3536/2018 

 Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 21. května 2018, s odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., žádost, o poskytnutí těchto informací: 

1) veškeré podklady k chystané cestě pana Vratislava Mynáře do Číny, která se má uskutečnit 
ve dnech 5. a 6. června tohoto roku, kterými Kancelář prezidenta republiky disponuje, včetně 
korespondence týkající se tohoto tématu, 
 
2) dopis (jeho znění), kterým byl pan Jaroslav Tvrdík pověřen přípravou cesty uvedené v 
bodě 1) této žádosti, 
 
3) zda se cesty uvedené v bodě 1) této žádosti zúčastní některý další zaměstnanec Kanceláře 
prezidenta republiky, a jestliže ano, pak s uvedením jména tohoto zaměstnance, 
 
4) zda se cesty uvedené v bodě 1) této žádosti zúčastní některý poradce prezidenta republiky, 
a jestliže ano, pak s uvedením jména tohoto poradce, a 

5) zda se na organizaci cesty podílí některé další osoby (mimo zaměstnanců Kanceláře 
prezidenta republiky) či úřady (zejména ministerstva), a jestliže ano, pak s uvedením jmen 
takových osob a označení takových úřadů. 

 Kancelář prezidenta republiky k tomu uvádí, že předmětná cesta do Číny byla pouze 
zamýšlena a neuskuteční se a v důsledku toho Kancelář prezidenta republiky požadované 
informace nemá. 
  

                                                                
                                                                                                  JUDr. Václav Pelikán 
                                                                                         ředitel Odboru legislativy a práva 


